
Березовское муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №21» 

(БМАОУ СОШ №21) 

Приказ  

От 08.10.2022г.                                                                                                           № 56-о 

 «О утверждении календарного плана школьного спортивного клуба» 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско - 

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на 2022 – 2023 уч. год руководителем школьного спортивного клуба Ваганову 

Надежду Валентиновну, учителя физической культуры. 

2. Заместителю директора школы Кулешовой Наталье Михайловне осуществлять контроль 

за работой школьного спортивного клуба. 

3. Утвердить календарный план спортивных-мероприятий до 15.10.2022г. .  

4. Утвердить Режим работы спортивного зала до 15.2022г.. 

 

 

 

Директор                                                                                   И.Ю. Ковалева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


